
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

dr. Enyedi Mihály jegyző 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

Az előterjesztést véleményezi:  

- 

   

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2020. január 31-i ülésére 

 

A Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére 

pályázat kiírásáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Kétpó Község Képviselő-testülete a 29/2019.(VI.14.) határozatával a Nagykunságért Térségi 

Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. (továbbiakban: Kft.) ügyvezetői feladatainak ellátásával 2019. 

június 13-ától határozatlan időre Gonda Máriát bízta meg.  

 

Kétpó Község Önkormányzata 100%-os tulajdonában álló Kft. ügyvezetője Gonda Mária 

benyújtotta felmondását. 

A pályázat kiírásával kapcsolatos irányadó legfontosabb jogszabályi rendelkezések: 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (6)-(7) 

bekezdései alapján: 

 

„(6) A képviselő-testület a feladatkörébe tartozó közszolgáltatások ellátására - jogszabályban 

meghatározottak szerint - költségvetési szervet, gazdálkodó szervezetet, nonprofit szervezetet és 

egyéb szervezetet (a továbbiakban együtt: intézmény) alapíthat, továbbá szerződést köthet 

természetes és jogi személlyel vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezettel. 

(7) A helyi önkormányzat képviselő-testülete - amennyiben törvény kivételt nem tesz - kinevezi az 

intézmény vezetőjét.” 

 

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény III. könyv III. cím VI. fejezet 3:112. § (1)-

(2) bekezdései alapján: 

(1) A társaság ügyvezetését a vezető tisztségviselő – a társasággal kötött megállapodása szerint – 

megbízási jogviszonyban vagy munkaviszonyban láthatja el. 

(2) A vezető tisztségviselő a társaság ügyvezetését a gazdasági társaság érdekeinek elsődlegessége 

alapján önállóan látja el. E minőségében a jogszabályoknak, a létesítő okiratnak és a társaság 



 2 

 legfőbb szerve határozatainak van alávetve. A vezető tisztségviselőt a társaság tagja nem 

utasíthatja, és hatáskörét a legfőbb szerv nem vonhatja el. 

A Kft. hatályos alapító okirata szerint az ügyvezető megbízása határozatlan időre szól, melynek 

alkalmazása az új Polgári Törvénykönyv szabályozása szerint a továbbiakban is jogszerű, mivel a 

hivatkozott jogszabályhely az abban megfogalmazottaktól való eltérést kifejezetten nem tiltja. 

 

A beosztás betöltésére vonatkozóan pályázati eljárás lefolytatása szükséges, amely pályázati 

felhívás jelen előterjesztés mellékletét képezi. 

 

 

Fentiekre tekintettel kérem az előterjesztés megtárgyalását, és a határozati javaslat elfogadását.  

 

Kétpó, 2020. január 22. 

 

  

 Virágné Lukács Gabriella  

 polgármester



 3 

Kétpó Község Önkormányzata 

……/2020.(…..…) képviselő-testületi határozata 

 

A Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére 

pályázat kiírásáról 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 41. § (7) bekezdésére – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagykunságért Térségi 

Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére pályázatot ír ki a 

határozat mellékletét képező tartalommal. 

 

2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

pályázati felhívást Kétpó Község Önkormányzata hirdetőtábláján, valamint az 

önkormányzat honlapján jelentesse meg. 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség 

                                                                    

A képviselő-testületi határozatról értesül: 

 

1.  Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Kétpó, 2020. január 31. 

  

 Virágné Lukács Gabriella     dr. Enyedi Mihály  

 polgármester       jegyző 


